[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27.09.2021 года

                                № 01
ст. Старочеркасская
Об утверждении повестки дня первого
заседания Собрания депутатов
Старочеркасского сельского

поселения пятого созыва

Рассмотрев проект повестки дня первого заседания,

Собрание депутатов Старочеркасского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить повестку дня первого заседания Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения пятого созыва:

1) Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

Информация Кривошапкина Н.Н. – депутата Старочеркасского сельского  поселения, руководителя фракции ВПП «Единая Россия» в Собрании депутатов Старочеркасского сельского поселения.

2) Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

3) Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

4) Об утверждении состава постоянной комиссии по мандатной комиссии  и депутатской этике Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и избрании ее председателя и заместителя председателя.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

5) Об утверждении состава постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка, по казачеству Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и избрании ее председателя и заместителя председателя.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

6) Об утверждении состава постоянной комиссии  по  экономической политике, бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и избрании ее председателя и заместителя председателя.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

7) Об утверждении состава постоянной комиссии по  аграрной политике, продовольствию, природопользованию, благоустройству и ЖКХ Собрания депутатов Старочеркасского сельского  поселения и избрании ее председателя и заместителя председателя.

Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского поселения.

8) О назначении на должность главы администрации Старочеркасского сельского поселения.
Информация Пушкина О.Н. – заместитель Главы администрации Аксайского района по социальным вопросам.
9) Об избрании депутата Собрания депутатов Аксайского района.
Информация председателя Собрания депутатов – главы Старочеркасского сельского  поселения

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий                                                                  В.Г. Колтунов

PAGE
2